重塩害仕様  産業用独立型太陽光発電モジュール DBG012-24
   主な特長
 重塩害仕様
高耐食ステンレス鋼 SUS316L を採用し，溶接部に特殊加工を行う
ことで，海水がかかる場所でも使用可能です。
 簡単設置
取付穴が表側についており，簡単に設置することができます。
 24V バッテリーシステムに対応
1 枚で 24V バッテリーに充電することが可能です。漁船，プレジャ
ーボートなどの船舶 24V バッテリーシステムに適しています。
仕様
型式 DBG012-24
公称最大出力(Pmax) 12.0W
公称最大動作電圧(Vmpp) 37.58Vdc
公称最大動作電流(Impp) 0.32A
公称開放電圧(Voc) 44.64Vdc
公称短絡電流(Isc) 0.34A
寸法(W×H×D) 417×354×23mm
重量 2kg
I-V 特性
測定条件：1000W/m2，25℃，AM1.5
   外形寸法
DDS-5212
単位：mm